
Карта персопефпцировднt!ого учета МКД Пионерская ул 24-26

с 01.01.2020 по 31.12.2020

Общая информация
Адрес Пионерская ул24-26
Год постройки 1945

Плоцадь жилых помещений 7 49,3

Эr,ажность 3

количество подъездов 2

Сальдо на начало перпода -352 267,98

постчпления 95 904,27

рлсходы
в том чпсле:
Содерrсание и обс,пуrспвапие общедомового имущества
Ремонтно-строительные работы
Сантехнические работы
Электро-технические работы
Материальные расходы
Обслуживание В!ГО
Проверка/чистка вентканалов, дымоходов
Гидродинамическшt промывка системы отопления

Периодическая поверм О,Щ[У
Аренда контейнеров ТБО

.Щератизаuия, дезинфекция
Уборка придомовой территории

Окос придомовой территории

Отведение сточных вод оДН
хвс одн
Элекгроэнергия О,ЩН

Итого

1l6,166.15

6 050,00
6 600,00

275,00
8l0,56

6 474,00
4 500,00
4 495,80

486,00
591,00

2 959,98
32 670.00
6 000,00
l l59.55
l 363,02

l9 95 l,68
94 38б,59

Услуги по управлепвю
Расходы на услуги по взысканию задолженности

Расходы по услугам работа с населением

Расходы по услугам расчеты и начисления

Общехозяйственные расходы
Итого

Сальдо па конец периода

4 zz8.5|
4029,97

7 360,2|
6 460,87

22 019,56

_372 829,86

з9062

<МýЩ Сервис>

Задолженнос,гь на конец периола:

{Ф

30 ,l4J,,lз


